Администрация муниципального района
«Сухиничский район»

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 33. М >/3 № 303

Об утверждении проекта планировки
и проекта межевания территории

Рассмотрев протокол и заключение о результатах публичных слушаний по
проекту планировки территории и проекту межевания территории объекта
«Уличные газопроводы с. Дабужа Сухиничского района Калужской области» от 13
марта 2017 года, руководствуясь ст. 46 Градостроительного кодекса Российской
Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить проект планировки территории и проект межевания территории
объекта «Уличные газопроводы с. Дабужа Сухиничского района Калужской
области».

2. Настоящее постановление и заключение о результатах публичных
стушаний подлежат размещению на официальном сайте администрации
муниципального района «Сухиничский район» в сети Интернет и в местах
обнародования МР «Сухиничский район».

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
архитектора Сухиничского района В.Н. Райкевича.

Глава администрации
муниципального района
«Сухиничский район»